
UCHWAŁA NR 757/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie przekazania do używania jednostce organizacyjnej powiatu krośnieńskiego - Zarządowi Dróg 
Powiatowych w Krośnie Odrzańskim przyczepy lekkiej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie na czas nieokreślony, do używania do celów służbowych - 
Zarządowi Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim przyczepę lekką wraz z plandeką, rok prod. 2022 o wartości 
6.850,00 zł. 

§ 2. Podstawę przekazania środka trwałego stanowić będzie protokół zdawczo-odbiorczy, którego wzór 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania Kryzysowego i Spraw 
Obywatelskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C3A7CE-55C1-49AA-A9FA-90D93195C0B0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 757/2023 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 
przekazania do używania jednostce organizacyjnej powiatu krośnieńskiego - Zarządowi Dróg 

Powiatowych w Krośnie Odrzańskim środka trwałego 
sporządzony w dniu ……………… 2023 roku w Krośnie Odrzańskim 

Przekazujący: Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 B, 66-600 Krosno 
Odrzańskie  

Przyjmujący: Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim, ul. Fryderyka Chopina 5, 66-600 
Krosno Odrzańskie 

§ 1. Przedmiotem niniejszego protokołu jest nieodpłatne przekazanie na czas nieokreślony, do używania 
do celów służbowych, środka trwałego w postaci przyczepy lekkiej wraz z plandeką marki ZASŁAW, rok prod. 
2022 o wartości 6.850,00 zł zakupionej ze środków pochodzących z dotacji przekazanej przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Lubuskiego. 

§ 2. Przyjmujący: 
1) zobowiązany jest do ponoszenia wszelkich kosztów związanych z używaniem środka trwałego w tym m.in. 

wykonywania niezbędnych przeglądów i napraw, ubezpieczeń oraz eksploatacji; 
2) ponosi odpowiedzialność za szkody wobec osób trzecich oraz za uszkodzenie lub utratę używanego środka 

trwałego, a także za zmniejszenie jego wartości powyżej normalnego stopnia zużycia; 
3) nie ma prawa użyczania lub oddania w innej formie środka trwałego osobom trzecim. 

§ 3. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
  
  
  

........................................................... ....................................................... 
Przekazujący Przyjmujący 

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3C3A7CE-55C1-49AA-A9FA-90D93195C0B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 757/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1



